
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARA0 

AVISO DE LICITACAO 
PREGAO PRESENCIAL N° 1008.01/2016 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Aearau-ce - torna pubfico, para conhecimento 
dos interessados que no pr6ximo dia 29 de agosto de 2016, as 08h00min, na Sede da 
Prefeitura localizada a Rua General Humberto Moura, N° 675-8, Centro, estara realizando 
licltacao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio de julgamento menor preco, 
tombado sob o n° 1008.01/2016, com o seguinte objeto: AQUISICAO DE MATERIAL 

,--.. ELETRICO, HIDRA0LICO EDE CONSTRUCAO, DESTINADOS A SECRETARIA DE SA0DE 
E EDUCACAO DO MUNICiPIO DE ACARA0 - CE, CONFORME ESPECIFICACOES EM 
ANEXO DO EDITAL, o qual encontra-se na integra na Sede da Comisaao de Licitacao, 
localizada a Rua General Humberto Moura, N° 675-B, Centro, ACARA0-CE, fone: 0(**)88- 
3661.1092, no horario de 08:00h as 12:00h. Francisca Leoneide de Freitas Lima - 
Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 12 DE AGOSTO DE 2016 

JORNAL O POVO 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 



I 
I 

t 
I r 
i 

I 
I 
I 

w 
0 



5SGrltCI 
public.id.o.d-e e propo..:go-.nd.o. 

DECLARAQAO 

ATRASO NADISPONIBILIZA<;AO DO EXEMPLAR DO D.O.E. 

Declaramos para os fins de direito, que esta tendo "ATRASO NA 
DISPONIBJLIZAJ;::AO 00 EnMPLAR DO D.0.E", devido a mudanea de 
procedimentos na lmprensa oficial do Governo do Estado do Ceara, 

- Ja solicitamos _por escrito que a lmprensa Oficial fomece esta declaracao de forma escrita 
para enviarmos aos nesses elientes, poremate o momento nao recebemos retorno. 

• As publica9(ies estllo ataisadas tanto na forma fisica como eletronica, podendo ser 
confirmada por qualquet cidadao no link a seguir 
(http;/Jpesquisa.doe"!'il)lag ce.goy,brldoepesquisa/) 

Estas imorm.3flies tamhem podcrio ser confirmadas com a Sra, Renata Castro, no Diano 
Oficial do Estado do Ceani, pelotelefone: (85) 3466-49) l. 

• Assim que seja disponibil:izado as publi� ser&o de imediato enviadas aos nosso 
clientes. 

Fortaleza-Cb., 22 de Janeiro de 2016. 

ESCRITAPIJBLICIDAD'&l'll.0:PAGANDAEASSE.5SORIAPUBLICALTDA 
Av.SenadorV,rgih'o Tavora, N" 1101,SJ]a 601-Aldeota-Fortaleza-CE-CEP: 6-0.170-079 

CNPJ: 11.439.609/0001-88-FondFax; 85'3224.5915 
Email: ataulimodoacritll@gmaiJ.com 


